所属 (産業政策室) 担当者 (三浦・藤原) 内線 (404)

タイトル

県内初!

You Tube チャンネル『GuuGoo』×『道の駅むなかた』ドライブインライブ生放送

概要(発表内容を簡単に記入してください)

- ◇宗像市観光大使の「ばってん少女隊」が無料ライブを開催!生放送!
- ◇with コロナで挑む新様式イベント!ドライブインライブの実施
- ◇コロナ禍で苦しむ一次生産者を応援!宗像市の特産品をご紹介

内容(発表内容のポイントを記入してください。別紙資料でも可能)

道の駅むなかたと、株式会社ピークエンタテインメイト(所在地:東京都中野区、代表取締役:甲田錠司)は、You Tube 上で展開している『GuuGoo(ぐーぐう)』チャンネルにてドライブインライブの生放送イベントを下記のとおり開催いたします。

■ イベント名

「九州の台所・道の駅むなかたで歌って踊って食べまくろう!公開生放送 By Guu Goo」

■ 開催日時 : 2020年7月19日(日)17:30-19:30

■ 開催場所 : 道の駅むなかた(福岡県宗像市江口1172番地)

■ イベント内容

- ・ばってん少女隊の新曲を含むライブパフォーマンス
- ・宗像の特産品紹介や、あなごちゃん祭り、サザエまつりの PR (生産者への取材の様子の放送など)
- ・ばってん少女隊の宗像特産品を使ったお料理バトル
- ・ばってん少女隊セレクト BOX の販売(下記説明)など

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、自家用車の中からイベントを楽しんでいただきます。 限定 40 台とし、GuuGoo 公式 Twitter にて事前に抽選を行います。

■ばってん少女隊セレクト BOX 通販

・ばってん少女隊のメンバーがセレクトした「道の駅宗像のおすすめ商品 詰め合わせ」を道の駅むなかたオンラインショップにて数量限定で 販売します。イベント当日の7月19日(日)より販売スタート!



本件に関する報道関係者の方のお問い合わせ先(所属、担当者名、配)

● 宗像市商工観光課産業政策室(担当:三浦·藤原 TEL:0940-36-9039)

メール: sangyouseisaku@city.munakata.fukuoka.jp